
SLUŽBENI  GLASNIK  OPĆINE  ZAVIDOVIĆI                broj            _ 2/2021 

 
                 Općina Zavidovići, Ulica Safvet-bega Bašagića broj 9, 72220 Zavidovići 

Telefon:  032/206-780 info, fax: 032/206-706, www.zavidovici.ba,opcina.zavidovici@zavidovici.ba, opzdici@bih.net.ba,  
 

-85- 
 

BOSNA I HERCEGOVINA 
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE 
ZENIČKO-DOBOJSKI KANTON 
OPĆINA ZAVIDOVIĆI 
OPĆINSKO VIJEĆE 
 

 

 

 

 

 

 

 

Broj: 01-11-3374/20-AP-6 
Datum: 26.02.2021. godine 
 

Na osnovu člana 25. stav 1. tačka 2. Statuta Općine Zavidovići („Službeni glasnik 
Općine Zavidovići”, broj: 5/2008, 5a/2008 i 11/19 ), člana 2.  Zakona o razvojnom planiranju i 
upravljanju razvojem u Federaciji Bosne i Hercegovine („Službene novine FBiH“, broj: 32/17) 
i člana 10. stav (3) Odluke o kriterijima za rangiranje, načelima izrade i načinu podnošenja 
investicionih projekata za izradu Plana kapitalnih investicija Općine Zavidovići („Službeni 
glasnik Općine Zavidovići”, broj: 8/2019), Općinsko vijeće Zavidovići na 2. sjednici održanoj 
dana 26.02.2021. godine, razmatralo je Prijedlog Plana kapitalnih investicija Općine 
Zavidovići revidiran za period 2021.-2025. godine, pa je nakon rasprave donijelo 

 
 

ODLUKU 
O USVAJANJU PLANA KAPITALNIH INVESTICIJA OPĆINE ZAVIDOVIĆI 

REVIDIRAN ZA PERIOD 2021.-2025. GODINE 

 
Član 1. 

 

Općinsko vijeće Zavidovići usvaja Prijedlog Plana kapitalnih investicija Općine 
Zavidovići revidiran za period 2021.-2025. godine. 

 
Član 2. 

 

Plan kapitalnih investicija Općine Zavidovići revidiran za period 2021.-2025. godine 
čini sastavni dio ove Odluke. 
 

Član 3. 
 

Ova Odluka stupa na snagu prvog narednog dana od dana objavljivanja u „Službenom 
glasniku Općine Zavidovići”. 

 
 
 
               PREDSJEDAVAJUĆA 
               OPĆINSKOG VIJEĆA 
  
                                                                       (M.P.)          mr. iur. Erna Merdić Smailhodžić, s.r. 
 



-91- 

4.3. PROCENTUALNO UČEŠĆE GRUPE U UKUPNOM BROJU PROJEKATA 

REDNI 
BROJ 

KATEGORIJA PROJEKTA UČEŠĆE U 
UKUPNOM BROJU 
PROJEKATA (%) 

1. Cestovna infrastruktura 65,38 

2. Vodovodi  16,67 

3. Kanalizacioni sistemi 5,13 

4. Javna rasvjeta 3,85 

5. Ostali projekti 8,97 

UKUPNO: 100,00 
 

4.4.  Rang-lista projekata cestovne infrastrukture 

RB PREDLAGATELJ PROJEKTA NAZIV PROJEKTA LOKACIJA PROJEKTA 

V
R

IJ
E

D
N

O
ST

 P
R

O
JE

K
T

A
 

B
R

O
J 

K
O

R
IS

N
IK

A
 P

R
O

JE
K

T
A

 

P
O

ST
IG

N
U

T
I 

E
FE

K
T

 I
 S

P
E

C
IF

IČ
N

A
 

C
IJ

E
N

A
 K

O
ŠT

A
N

JA
 P

R
O

JE
K

T
A

 

P
O

V
E

ZA
N

O
ST

 S
A

 S
T

R
A

T
E

ŠK
IM

 

D
O

K
U

M
E

N
T

IM
A

 O
P

Ć
IN

E 

ZN
A

Č
A

J 
P

R
O

JE
K

T
A

 Z
A

 R
A

Z
V

O
J 

O
P

Ć
IN

E 

P
R

O
JE

K
A

T
 P

O
T

IČ
E

 P
R

IV
R

E
D

N
I 

R
A

ZV
O

J 

U
T

IC
A

J 
N

A
 Ž

IV
O

T
N

U
 S

R
E

D
IN

U
 

U
LA

G
A

N
JA

 O
P

Ć
IN

E
 N

A
 

P
R

O
JE

K
T

N
O

M
 P

O
D

R
U

Č
JU

 

SP
R

E
M

N
O

ST
 I

N
T

E
R

E
SN

E
 

ST
R

A
N

E
 N

A
 F

IN
A

N
SI

R
A

N
JE

 

P
R

O
JE

K
T

A
 

U
K

LJ
U

Č
E

N
O

ST
 O

M
LA

D
IN

E
 I

LI
 

ŽE
N

A
 

U
K

U
P

N
O

 

  VRIJEDNOST BODA 20 20 15 15 20 10 5 15 5   

G
R

A
D

SK
E 

U
LI

C
E 

I 
P

R
IP

A
D

A
JU

Ć
A

 

IN
FR

A
ST

R
U

K
T

U
R

A
 

1 OPĆINA ZAVIDOVIĆI 

SANACIJA DIJELA 
ULICE RADNIČKA 
OD TC BINGO 
PREMA ALIĆIMA ULICA RADNIČKA 50.000,00   2 3 3 3 3 1 1 0 0 265 

2 OPĆINA ZAVIDOVIĆI 

REKONSTRUKCIJA 
RASKRSNICE H.K. 
GRADAŠĆEVIĆA I 
ZLATNIH LJILJANA 
(ULIVNA TRAKA) 

RASKRSNICA H.K. 
GRADAŠĆEVIĆA I 
ZLATNIH LJILJANA 30.000,00   2 3 3 3 3 1 0 0 0 260 

3 MZ BRANIOCI GRADA 
SANACIJA ULICE 
OMLADINSKA ULICA OMLADINSKA 35.000,00   3 3 3 3 1 1 3 0 0 255 

4 MZ ASIM ČAMDŽIĆ 
SANACIJA ULICE 
GAZIJE ULICA GAZIJE 100.000,00   2 3 3 3 1 1 3 0 0 235 



5 MZ ASIM ČAMDŽIĆ 
SANACIJA 
ULJIĆKOG PUTA NASELJE ULJIĆI 30.000,00   2 3 3 3 0 1 3 0 0 215 

6 OPĆINA ZAVIDOVIĆI 
SANACIJA ULICE 
PRVOMAJSKA ULICA PRVOMAJSKA 30.000,00   2 3 3 3 0 1 3 0 0 215 

7 
OPĆINA ZAVIDOVIĆI/ MZ ASIM 
ČAMDŽIĆ 

SANACIJA ULICE 15. 
SEPTEMBAR ULICA 15. SETEMBAR 150.000,00   2 3 3 3 0 1 3 0 0 215 

8 MZ KLEK 
SANACIJA ULICE 
GAJSKA ULICA GAJSKA 12.000,00   1 3 3 3 0 1 0 2 0 210 

9 MZ ASIM ČAMDŽIĆ 

ASFALTIRANJE 
PLATOA KOD 
ZGRADE SAMAČKA 

ULICA DR.PINKASA 
BANDTA 30.000,00   2 3 3 3 0 1 0 0 0 200 

10 MZ ASIM ČAMDŽIĆ 

ASFALTIRANJE 
PLATOA IZA 
ZGRADE SAMAČKA 

ULICA DR.PINKASA 
BANDTA 20.000,00   2 3 3 3 0 1 0 0 0 200 

11 MZ BRANIOCI GRADA 
SANACIJA ULICE 
PODUBRAVLJE ULICA PODUBRAVLJE 50.000,00   2 3 3 3 0 1 0 0 0 200 

12 MZ ASIM ČAMDŽIĆ 

SANACIJA 
STEPENIŠTA KOD 
BENZINSKE PUMPE 
ALMY 

ULICA DR.PINKASA 
BANDTA - ULICA 15. 
SEPTEMBAR 25.000,00   2 3 3 3 0 1 0 0 0 200 

13 OPĆINA ZAVIDOVIĆI 

NASTAVAK 
UREĐENJA 
CESTOVNE 
INFRASTRUKTURE 
U NASELJU VUČJAK NASELJE VUČJAK 30.000,00   1 1 3 3 2 1 0 0 0 180 

14 OPĆINA ZAVIDOVIĆI 
IZGRADNJA ULICE 
BRDSKI PUT ULICA BRDSKI PUT 28.000,00   0 0 3 3 0 1 3 0 0 115  

  UKUPNO GRADSKE ULICE I PRIPADAJUĆA INFRASTRUKTURA 620.000,00                     2965 

 

RB PREDLAGATELJ PROJEKTA NAZIV PROJEKTA LOKACIJA PROJEKTA 
V

R
IJ

E
D

N
O

ST
 P

R
O

JE
K

T
A

 

B
R

O
J 

K
O

R
IS

N
IK

A
 P

R
O

JE
K

T
A

 

P
O

ST
IG

N
U

T
I 

E
FE

K
T

 I
 S

P
E

C
IF

IČ
N

A
 

C
IJ

E
N

A
 K

O
ŠT

A
N

JA
 P

R
O

JE
K

T
A

 

P
O

V
E

ZA
N

O
ST

 S
A

 S
T

R
A

T
E

ŠK
IM

 

D
O

K
U

M
E

N
T

IM
A

 O
P

Ć
IN

E 

ZN
A

Č
A

J 
P

R
O

JE
K

T
A

 Z
A

 R
A

Z
V

O
J 

O
P

Ć
IN

E 

P
R

O
JE

K
A

T
 P

O
T

IČ
E

 P
R

IV
R

E
D

N
I 

R
A

ZV
O

J 

U
T

IC
A

J 
N

A
 Ž

IV
O

T
N

U
 S

R
E

D
IN

U
 

U
LA

G
A

N
JA

 O
P

Ć
IN

E
 N

A
 

P
R

O
JE

K
T

N
O

M
 P

O
D

R
U

Č
JU

 

SP
R

E
M

N
O

ST
 I

N
T

E
R

E
SN

E
 S

T
R

A
N

E
 N

A
 

FI
N

A
N

SI
R

A
N

JE
 P

R
O

JE
K

T
A

 

U
K

LJ
U

Č
E

N
O

ST
 O

M
LA

D
IN

E
 I

LI
 Ž

EN
A

 

U
K

U
P

N
O

 

  VRIJEDNOST BODA 20 20 15 15 20 10 5 15 5   



1 OPĆINA ZAVIDOVIĆI 

INVESTICIONO 
ODRŽAVANJE I 
SANACIJA DIJELA 
LOKALNE CESTE 
ZAVIDOVIĆI-P. 
KONAK 

LOKALNA CESTA 
ZAVIDOVIĆI-P. KONAK 120.000,00   2 3 3 3 3 1 0 0 0 260 

LO
K

A
LN

E
 C

E
ST

E 

2 MZ DUBRAVICA 

SANACIJA LOKALNE 
CESTE ZAVIDOVIĆI-
DUBRAVICA 

LOKALNA CESTA 
ZAVIDOVIĆI-DUBRAVICA 20.000,00   1 3 3 3 2 1 1 0 0 225 

3 MZ KOVAČI 

SANACIJA LOKALNE 
CESTE VIKOVIĆI-
BRAŠLJEVINE 

LOKALNA CESTA 
VIKOVIĆI-BRAŠLJEVINE 60.000,00   2 3 3 3 0 1 2 0 0 210 

4 MZ RUJNICA 

REKONSTRUKCIJA 
LOKALNE CESTE 
DOLAC-RUJNICA-
TURSIĆI 

LOKALNA CESTA 
DOLAC-RUJNICA-
TURSIĆI 150.000,00   1 2 3 3 2 1 0 0 0 200 

5 MZ KOVAČI 

ZAVRŠETAK CESTE 
ZAVIDOVIĆI 
GORNJI-KOVAČI 

LOKALNA CESTA 
ZAVIDOVIĆI-G.KOVAČI 30.000,00   2 3 3 3 0 1 0 0 0 200 

6 MZ KRIVAJA-SMAILBAŠIĆI 

REKONSTRUKCIJA 
LOKALNE CESTE 
KRIVAJA-
SMAILBAŠIĆI-
FAZLIĆI 

LOKALNA CESTA 
KRIVAJA-SMAILBAŠIĆI-
FAZLIĆI 62.800,00   1 3 3 3 0 1 2 0 0 190 

7 MZ LOVNICA 

SANACIJA LOKALNE 
CESTE D. LOVNICA-
G. LOVNICA 

LOKALNA CESTA D. 
LOVNICA-G. LOVNICA 450.000,00   2 2 3 3 0 1 0 0 0 180 

8 MZ RUJNICA 

SANACIJA LOKALNE 
CESTE MRAMORJE-
MEDNIK 

LOKALNA CESTA 
MRAMORJE-MEDNIK 150.000,00   1 2 3 3 0 1 0 0 0 160 

9 MZ BRANIOCI GRADA 

NASTAVAK 
SANACIJE LOKALNE 
CESTE ZAVIDOVIĆI-
BIJAČIĆ-VRBICA 

LOKALNA CESTA 
ZAVIDOVIĆI-BILJAČIĆ-
VRBICA 100.000,00   0 0 3 3 0 1 1 0 0 105 

  UKUPNO LOKALNE CESTE 1.142.800,00                     1730 



 

RB PREDLAGATELJ PROJEKTA NAZIV PROJEKTA LOKACIJA PROJEKTA 

V
R

IJ
E

D
N

O
ST

 P
R

O
JE

K
T

A
 

B
R

O
J 

K
O

R
IS

N
IK

A
 P

R
O

JE
K

T
A

 

P
O

ST
IG

N
U

T
I 

E
FE

K
T

 I
 S

P
E

C
IF

IČ
N

A
 

C
IJ

E
N

A
 K

O
ŠT

A
N

JA
 P

R
O

JE
K

T
A

 

P
O

V
E

ZA
N

O
ST

 S
A

 S
T

R
A

T
E

ŠK
IM

 

D
O

K
U

M
E

N
T

IM
A

 O
P

Ć
IN

E 

ZN
A

Č
A

J 
P

R
O

JE
K

T
A

 Z
A

 R
A

Z
V

O
J 

O
P

Ć
IN

E 

P
R

O
JE

K
A

T
 P

O
T

IČ
E

 P
R

IV
R

E
D

N
I 

R
A

ZV
O

J 

U
T

IC
A

J 
N

A
 Ž

IV
O

T
N

U
 S

R
E

D
IN

U
 

U
LA

G
A

N
JA

 O
P

Ć
IN

E
 N

A
 

P
R

O
JE

K
T

N
O

M
 P

O
D

R
U

Č
JU

 

SP
R

E
M

N
O

ST
 I

N
T

E
R

E
SN

E
 S

T
R

A
N

E
 N

A
 

FI
N

A
N

SI
R

A
N

JE
 P

R
O

JE
K

T
A

 

U
K

LJ
U

Č
E

N
O

ST
 O

M
LA

D
IN

E
 I

LI
 Ž

EN
A

 

U
K

U
P

N
O

 

O
B

JE
K

T
I 

N
A

 T
R

A
SI

   VRIJEDNOST BODA 20 20 15 15 20 10 5 15 5   

1 MZ STIPOVIĆI 

SANACIJA MOSTA 
PREKO RIJEKE 
GOSTOVIĆ 3.KM MZ STIPOVIĆI-D.LUKE 27.000,00   2 3 3 3 0 1 0 0 0 200 

2 MZ RUJNICA 
SANACIJA KLIZIŠTA 
KOVAČIJA-KAZIĆI MZ RUJNICA 40.000,00   1 3 3 3 0 2 0 0 0 190 

3 MZ GOSTOVIĆ 
SANACIJA KLIZIŠTA 
SKAKAVAC MZ GOSTOVIĆ 300.000,00   1 0 3 3 0 2 1 0 0 135 

  UKUPNO OBJEKTI NA TRASI 367.000,00                     525 

 

RB PREDLAGATELJ PROJEKTA NAZIV PROJEKTA LOKACIJA PROJEKTA 

V
R

IJ
E

D
N

O
ST

 P
R

O
JE

K
T

A
 

B
R

O
J 

K
O

R
IS

N
IK

A
 P

R
O

JE
K

T
A

 

P
O

ST
IG

N
U

T
I 

E
FE

K
T

 I
 S

P
E

C
IF

IČ
N

A
 

C
IJ

E
N

A
 K

O
ŠT

A
N

JA
 P

R
O

JE
K

T
A

 

P
O

V
E

ZA
N

O
ST

 S
A

 S
T

R
A

T
E

ŠK
IM

 

D
O

K
U

M
E

N
T

IM
A

 O
P

Ć
IN

E 

ZN
A

Č
A

J 
P

R
O

JE
K

T
A

 Z
A

 R
A

Z
V

O
J 

O
P

Ć
IN

E 

P
R

O
JE

K
A

T
 P

O
T

IČ
E

 P
R

IV
R

E
D

N
I 

R
A

ZV
O

J 

U
T

IC
A

J 
N

A
 Ž

IV
O

T
N

U
 S

R
E

D
IN

U
 

U
LA

G
A

N
JA

 O
P

Ć
IN

E
 N

A
 

P
R

O
JE

K
T

N
O

M
 P

O
D

R
U

Č
JU

 

SP
R

E
M

N
O

ST
 I

N
T

E
R

E
SN

E
 S

T
R

A
N

E
 N

A
 

FI
N

A
N

SI
R

A
N

JE
 P

R
O

JE
K

T
A

 

U
K

LJ
U

Č
E

N
O

ST
 O

M
LA

D
IN

E
 I

LI
 Ž

EN
A

 

U
K

U
P

N
O

 

  VRIJEDNOST BODA 20 20 15 15 20 10 5 15 5   

N
E

R
A

ZV
R

ST
A

N
E

 

C
E

ST
E 

1 MZ MEĆEVIĆI 
SANACIJA PUTA 
EKONOMIJA-GRAB GRAB 60.000,00   1 3 3 3 1 1 0 0 3 215 

2 MZ BREZIK 

ASFALTIRANJE 
PUTA BREZIK-LUG-
MEMIĆI-LUKE BREZIK 103.000,00   1 2 3 3 2 1 2 0 0 210 

3 MZ BREZIK 

ASFALTIRANJE 
PUTA ISMIĆI-
BRAŠLJEVINE-
KRAJNIĆI BREZIK 188.000,00   1 2 3 3 2 1 1 0 0 205 



4 MZ KRIVAJA 

BETONIRANJE PUTA 
U NASELJU BARE 
K.Č.22 BARE 15.000,00   1 3 3 3 1 1 1 0 0 205 

5 MZ DUBRAVICA 

ZAVRŠETAK 
ASFALTIRANJA 
PUTA DUBRAVICA-
VRBICA DUBRAVICA-VRBICA 13.000,00   1 3 3 3 1 1 1 0 0 205 

6 MZ KLEK 

SANACIJA PUTA 
KROZ NASELJENO 
MJESTO POTKLEČE POTKLEČE 30.000,00   1 3 3 3 0 1 3 0 0 195 

7 MZ GOSTOVIĆ 

ASFALTIRANJE 
PUTA GORNJA 
BOROVNICA BOROVNICA 20.000,00   1 3 3 3 0 1 3 0 0 195  

8 MZ RUJNICA 
BETONIRANJE PUTA 
ZAGAJ-MRAMORJE ZAGAJ-MRAMORJE 50.000,00   1 3 3 3 0 1 3 0 0 195  

9 MZ MEĆEVIĆI 

BETONIRANJE PUTA 
KRČEVINE-
TRNOVAČE KRČEVINE-TRNOVAČE 17.000,00   1 3 3 3 0 1 2 0 0 190  

10 MZ MAHOJE 

ZAVRŠETAK 
ASFALTA POTOK-
VRTAČE POTOK-VRTAČE 10.000,00   1 3 3 3 0 1 2 0 0 190  

11 MZ MAHOJE 

SANACIJA PUTA 
MAHOJE-
BRAŠLJEVINE MAHOJE-BRAŠLJEVINE 10.000,00   1 3 3 3 0 1 2 0 0 190  

12 MZ BREZIK 

NASIPANJE PUTA 
KRAJNIĆI-
BRAŠLJEVINE KRAJNIĆI-BRAŠLJEVINE 17.000,00   1 3 3 3 0 1 1 0 0 185  

13 MZ MEĆEVIĆI 
BETONIRANJE PUTA 
ŠABIĆI-SENDIĆI KRČEVINE 35.000,00   1 3 3 3 0 1 1 0 0 185  

14 MZ KOVAČI 

ASFALTIRANJE 
SPOREDNOG PUTA 
BREZA-MOST 
KOVAČI MUSTAJBAŠIĆI 39.690,00   1 3 3 3 0 1 0 0 0 180  

15 MZ KOVAČI 
MODERNIZACIJA 
PUTA HRKIĆI-ŽIŠCI HRKIĆI-ŽIŠCI 70.000,00   1 3 3 3 0 1 0 0 0 180  

16 MZ KOVAČI 

MODERNIZACIJA 
PUTA KOVAČEVIĆI-
BRDO KOVAČEVIĆI-BRDO 60.000,00   1 3 3 3 0 1 0 0 0 180  

17 MZ DUBRAVICA 

BETONIRANJE PUTA 
GORNJA MAHALA-
PLANE 

GORNJA MAHALA-
PLANE 10.000,00   1 3 3 3 0 1 0 0 0 180 



 

18 MZ DUBRAVICA 

ASFALTIRANJE 
PUTA MEZARJE-
PODGAJ PODGAJ 10.000,00   1 3 3 3 0 1 0 0 0 180  

19 MZ KRIVAJA-SMAILBAŠIĆI 

REKONSTRUKCIJA 
NERAZVRSTANOG 
PUTA SMAILBAŠIĆI-
ŠADIĆI-PEŠICE 

SMAILBAŠIĆI-ŠADIĆI-
PEŠICE 90.000,00   1 2 3 3 0 1 3 0 0 175  

20 MZ KOVAČI 

REKONSTRUKCIJA 
PUTA DONJI 
VIKOVIĆI DONJI VIKOVIĆI 150.000,00   1 2 3 3 0 1 2 0 0 170  

21 MZ KOVAČI 

MODERNIZACIJA 
PUTA VIKOVIĆI-
JUSIĆI VIKOVIĆI-JUSIĆI 80.000,00   1 2 3 3 0 1 0 0 0 160  

22 MZ GOSTOVIĆ 
BETONIRANJE PUTA 
KUČICE KUČICE 20.000,00   0 2 3 3 0 1 3 0 0 155  

23 MZ GOSTOVIĆ 
ASFALTIRANJE 
PUTA ČARDAK ČARDAK 20.000,00   0 2 3 3 0 1 2 0 0 150  

24 MZ DUBRAVICA 

BETONIRANJE PUTA 
GORNJA MAHALA-
KREMENJAŠI 

GORNJA MAHALA-
KREMENJAŠI 10.000,00   1 3 3 0 0 1 3 0 0 150  

25 MZ GOSTOVIĆ 
ASFALTIRANJE 
PUTA TRIBIĆI 7.KM TRIBIĆI 7.KM 50.000,00   0 0 3 3 0 1 3 0 0 115 

  UKUPNO NERAZVRSTANE CESTE 1.177.690,00                     4540 

 

UKUPNO CESTOVNA INFRASTRUKTURA 3.307.490,00                   9760 
 

4.5. Rang-lista vodovodnih projekata 

RB PREDLAGATELJ PROJEKTA NAZIV PROJEKTA 
LOKACIJA 
PROJEKTA 

V
R

IJ
ED

N
O

ST
 P

R
O

JE
K

TA
 

B
R

O
J 

K
O

R
IS

N
IK

A
 P

R
O

JE
K

TA
 

P
O

ST
IG

N
U

TI
 E

FE
K

T 
I 

SP
EC

IF
IČ

N
A

 C
IJ

EN
A

 

K
O

ŠT
A

N
JA

 P
R

O
JE

K
TA

 

P
O

V
EZ

A
N

O
ST

 S
A

 

ST
R

A
TE

ŠK
IM

 

D
O

K
U

M
EN

TI
M

A
 O

P
Ć

IN
E 

ZN
A

Č
A

J 
P

R
O

JE
K

TA
 Z

A
 

R
A

ZV
O

J 
O

P
Ć

IN
E 

P
R

O
JE

K
A

T 
P

O
TI

Č
E 

P
R

IV
R

ED
N

I R
A

ZV
O

J 

U
TI

C
A

J 
N

A
 Ž

IV
O

TN
U

 

SR
ED

IN
U

 

U
LA

G
A

N
JA

 O
P

Ć
IN

E 
N

A
 

P
R

O
JE

K
TN

O
M

 P
O

D
R

U
Č

JU
 

SP
R

EM
N

O
ST

 IN
TE

R
ES

N
E 

ST
R

A
N

E 
N

A
 F

IN
A

N
SI

R
A

N
JE

 

P
R

O
JE

K
TA

 

U
K

LJ
U

Č
EN

O
ST

 O
M

LA
D

IN
E 

IL
I Ž

EN
A

 

U
K

U
P

N
O

 

  VRIJEDNOST BODA 20 20 15 15 20 10 5 15 5   

1 OPĆINA ZAVIDOVIĆI 

VODOSNABDIJEVANJE 
PROSTORNE CJELINE 
MZ "PAŠIN KONAK" 

MZ PAŠIN 
KONAK 201.000,00   2 3   3 3 0 2 1 0 0 215 



2 OPĆINA ZAVIDOVIĆI 
IZGRADNJA VODOVODA 
RASJEČENICA  MZ BREZIK 130.000,00   2 3   3 3 0 2 0 0 0 210 

3 OPĆINA ZAVIDOVIĆI 
IZGRADNJA VODOVODA 
RIBNICA RIBNICA 85.000,00   1 3   3 3 0 2 1 0 0 195 

4 OPĆINA ZAVIDOVIĆI 
IZGRADNJA VODOVODA 
MAOČA MAOČA 100.000,00   1 3   3 3 0 2 1 0 0 195 

5 OPĆINA ZAVIDOVIĆI 

DOGRADNJA I 
REKONSTRUKCIJA 
VODOVODA VOZUĆA VOZUĆA 180.000,00   1 3   3 3 0 2 1 0 0 195 

6 OPĆINA ZAVIDOVIĆI 
IZGRADNJA VODOVODA 
GORNJI MUSTAJBAŠIĆI 

GORNJI 
MUSTAJBAŠIĆI 60.000,00   1 3   3 3 0 2 1 0 0 195 

7 OPĆINA ZAVIDOVIĆI 

IZGRADNJA VODOVODA 
KAMEN PROSICA - 
LIVADE LIVADE 40.000,00   0 3   3 3 0 2 1 0 0 175 

8 OPĆINA ZAVIDOVIĆI 
ZAVRŠETAK 
VODOVODA VUČJAK 

NASELJE 
VUČJAK 72.000,00   0 2 3 3 1 2 1 0 0 175 

9 MZ DONJI GOSTOVIĆ 

PROŠIRENJE 
VODOSNABDIJEVANJA 
VODOVOD PARAVCI 
NASELJA MARUŠIĆI I 
FOJNICE 

NASELJE 
MARUŠIĆI I 
FOJNICE 50.000,00   0 2   3 3 0 2 0 0 3 165 

10 OPĆINA ZAVIDOVIĆI 
IZGRADNJA VODOVODA 
DEDIĆI DEDIĆI 80.000,00   0 2   3 3 0 2 3 0 0 165 

11 UŽ PAŠINKE 

VODOVOD 
PODSJELOVO-PAŠIN 
KONAK-VUČIJE POLJE 

MZ PAŠIN 
KONAK 360.000,00   0 0   3 3 2 2 0 0 2 160 

12 MZ KRIVAJA-SMAILBAŠIĆI 

IZGRADNJA SEOSKOG 
VODOVODA KRUŠČICA-
BUN-RIJEKA 

KRIVAJA-
SMAILBAŠIĆI 30.000,00   0 1   3 3 0 2 3 0 0 145 

13 MZ GOSTOVIĆ 

VODOVOD GORNJI 
SINANOVIĆI-
PRIKLJUČAK NA 
VODOVOD SUHA MZ GOSTOVIĆ 60.000,00   0 0   3 3 0 2 0 0 0 110 

  UKUPNO VODOVODI 1.448.000,00                     2300 

 

-97- 

 



-98- 

 

4.6. Rang-lista projekata kanalizacionih sistema 

RB PREDLAGATELJ PROJEKTA NAZIV PROJEKTA 
LOKACIJA 
PROJEKTA 

V
R

IJ
ED

N
O

ST
 P

R
O

JE
K

TA
 

B
R

O
J 

K
O

R
IS

N
IK

A
 P

R
O

JE
K

TA
 

P
O

ST
IG

N
U

TI
 E

FE
K

T 
I 

SP
EC

IF
IČ

N
A

 C
IJ

EN
A

 K
O

ŠT
A

N
JA

 

P
R

O
JE

K
TA

 

P
O

V
EZ

A
N

O
ST

 S
A

 S
TR

A
TE

ŠK
IM

 

D
O

K
U

M
EN

TI
M

A
 O

P
Ć

IN
E 

ZN
A

Č
A

J 
P

R
O

JE
K

TA
 Z

A
 R

A
ZV

O
J 

O
P

Ć
IN

E 

P
R

O
JE

K
A

T 
P

O
TI

Č
E 

P
R

IV
R

ED
N

I 

R
A

ZV
O

J 

U
TI

C
A

J 
N

A
 Ž

IV
O

TN
U

 S
R

ED
IN

U
 

U
LA

G
A

N
JA

 O
P

Ć
IN

E 
N

A
 

P
R

O
JE

K
TN

O
M

 P
O

D
R

U
Č

JU
 

SP
R

EM
N

O
ST

 IN
TE

R
ES

N
E 

ST
R

A
N

E 
N

A
 F

IN
A

N
SI

R
A

N
JE

 

P
R

O
JE

K
TA

 

U
K

LJ
U

Č
EN

O
ST

 O
M

LA
D

IN
E 

IL
I 

ŽE
N

A
 

U
K

U
P

N
O

 

  VRIJEDNOST BODA 20 20 15 15 20 10 5 15 5   

1 MZ KLEK 
KANALIZACIJA 
POTKLEČE POTKLEČE 40.000,00   1 3   3 3 0 2 1 0 0 195 

2 OPĆINA ZAVIDOVIĆI 

KANALIZACIJA MEHMED 
SPAHO, VUČJAK, 
DRAGOVACC 

NASELJENA 
MJESTA ULICA 
M.SPAHE, 
VUČJAK, 
DRAGOVAC 40.000,00   1 3   3 3 0 2 1 0 0 195 

3 MZ DUBRAVICA 

IZGRADNJA 
KANALIZACIJE GORNJA 
DUBRAVICA 

GORNJA 
DUBRAVICA 150.000,00   1 2   3 3 1 2 0 0 0 190 

4 OPĆINA ZAVIDOVIĆI 
IZGRADNJA 
KANALIZACIJE KOVAČI KOVAČI 30.000,00   0 0   3 3 0 2 1 0 0 115 

  UKUPNO KANALIZACIONI SISTEMI 260.000,00                     695 

 

 

 

 

 



-99- 

 

4.7.  Rang-lista projekata javne rasvjete 

 

 

 

 

 

RB 

PREDLAGATELJ PROJEKTA NAZIV PROJEKTA 
LOKACIJA 
PROJEKTA 

V
R

IJ
ED

N
O

ST
 P

R
O

JE
K

TA
 

B
R

O
J 

K
O

R
IS

N
IK

A
 P

R
O

JE
K

TA
 

P
O

ST
IG

N
U

TI
 E

FE
K

T 
I S

P
EC

IF
IČ

N
A

 

C
IJ

EN
A

 K
O

ŠT
A

N
JA

 P
R

O
JE

K
TA

 

P
O

V
EZ

A
N

O
ST

 S
A

 S
TR

A
TE

ŠK
IM

 

D
O

K
U

M
EN

TI
M

A
 O

P
Ć

IN
E 

ZN
A

Č
A

J 
P

R
O

JE
K

TA
 Z

A
 R

A
ZV

O
J 

O
P

Ć
IN

E 

P
R

O
JE

K
A

T 
P

O
TI

Č
E 

P
R

IV
R

ED
N

I 

R
A

ZV
O

J 

U
TI

C
A

J 
N

A
 Ž

IV
O

TN
U

 S
R

ED
IN

U
 

U
LA

G
A

N
JA

 O
P

Ć
IN

E 
N

A
 

P
R

O
JE

K
TN

O
M

 P
O

D
R

U
Č

JU
 

SP
R

EM
N

O
ST

 IN
TE

R
ES

N
E 

ST
R

A
N

E 

N
A

 F
IN

A
N

SI
R

A
N

JE
 P

R
O

JE
K

TA
 

U
K

LJ
U

Č
EN

O
ST

 O
M

LA
D

IN
E 

IL
I 

ŽE
N

A
 

U
K

U
P

N
O

 

  VRIJEDNOST BODA 20 20 15 15 20 10 5 15 5   

1 OPĆINA ZAVIDOVIĆI 
JAVNA RASVJETA 
JUNUZOVIĆI JUNUZOVIĆI 19.000,00   1 3   3 3 0 2 3 0 0 205 

2 MZ DUBRAVICA 

JAVNA RASVJETA 

PARLOVI-ALIĆI (VINIŠKI 

PUT) 

OD ULICE 

PODUBRAVLJE 

DO NASELJA 

ALIĆI I 

KAMENE 

KUGLE 13.893,00   1 3   3 3 0 2 3 0 0 205 

3 MZ KRIVAJA-SMAILBAŠIĆI 

IZGRADNJA JAVNE 
RASVJETE KRIVAJA-
SMAILBAŠIĆI 

KRIVAJA-
SMAILBAŠIĆI 30.000,00   1 0 3 3 0 2 1 0 0 135 

  UKUPNO JAVNA RASVJETA 62.893,00                     545 



-100- 

4.8. Rang-lista ostalih projekata 
 

RB PREDLAGATELJ PROJEKTA NAZIV PROJEKTA 
LOKACIJA 
PROJEKTA 

V
R

IJ
ED

N
O

ST
 P

R
O

JE
K

TA
 

B
R

O
J 

K
O

R
IS

N
IK

A
 P

R
O

JE
K

TA
 

P
O

ST
IG

N
U

TI
 E

FE
K

T 
I 

SP
EC

IF
IČ

N
A

 C
IJ

EN
A

 K
O

ŠT
A

N
JA

 

P
R

O
JE

K
TA

 

P
O

V
EZ

A
N

O
ST

 S
A

 S
TR

A
TE

ŠK
IM

 

D
O

K
U

M
EN

TI
M

A
 O

P
Ć

IN
E 

ZN
A

Č
A

J 
P

R
O

JE
K

TA
 Z

A
 R

A
ZV

O
J 

O
P

Ć
IN

E 

P
R

O
JE

K
A

T 
P

O
TI

Č
E 

P
R

IV
R

ED
N

I 

R
A

ZV
O

J 

U
TI

C
A

J 
N

A
 Ž

IV
O

TN
U

 S
R

ED
IN

U
 

U
LA

G
A

N
JA

 O
P

Ć
IN

E 
N

A
 

P
R

O
JE

K
TN

O
M

 P
O

D
R

U
Č

JU
 

SP
R

EM
N

O
ST

 IN
TE

R
ES

N
E 

ST
R

A
N

E 
N

A
 F

IN
A

N
SI

R
A

N
JE

 
P

R
O

JE
K

TA
 

U
K

LJ
U

Č
EN

O
ST

 O
M

LA
D

IN
E 

IL
I 

ŽE
N

A
 

U
K

U
P

N
O

 

  VRIJEDNOST BODA 20 20 15 15 20 10 5 15 5   

1 
JU "CENTAR ZA SOCIJALNI 
RAD" 

DOGRADNJA I 
NADOGRADNJA JU 
CENTAR ZA SOCIJALNI 
RAD ZAVIDOVIĆI 

MZ 
BRANILACA 
GRADA 357.000,00   3 1   3 3 0 3 3 0 3 230 

2 OPĆINA ZAVIDOVIĆI 
FAZNO ZATVARANJE 
GRADSKE DEPONIJE 

DEPONIJA 
OTPADA 
EKONOMIJA 500.000,00   2 0   3 3 3 3 1 0 0 225 

3 OPĆINA ZAVIDOVIĆI 

NASTAVAK SANACIJE 
OBJEKTA DOMA 
KULTURE 

ZGRADA 
DOMA 
KULTURE 30.000,00   2 3   3 3 0 1 1 0 3 220 

4 MZ RUJNICA 
SANACIJA KROVA NA 
DOMU MZ RUJNICA JOLDE 20.000,00   1 2   3 3 0 1 3 0 3 190 

5 MZ MEĆEVIĆI 
SANACIJA DOMA U 
MEĆEVIĆIMA MZ MEĆEVIĆI 20.000,00   1 2   3 3 0 1 2 0 3 185 

6 MZ KRIVAJA-SMAILBAŠIĆI 
SANACIJA ZGRADE MZ 
KRIVAJA-SMAILBAŠIĆI 

NASELJE 
KRIVAJA 54.990,00   1 1   3 3 0 1 3 0 3 170 

7 MZ DOLAC 
SANACIJA DOMA 
MJESNE ZAJEDNICE MZ  DOLAC 10.000,00   0 0   3 3 0 1 2 0 3 125 

  UKUPNO OSTALO 991.990,00                     1345 

 

 

 

 


